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Er du medicinstuderende på kandidatuddannelsen, og har du lyst til at gøre en vigtig forskel for
patienter med psykiatriske lidelser? Så kan vi tilbyde et spændende fritidsjob som stud.med. i
Regionspsykiatrien Gødstrup.
 
Vi ønsker at ansætte en gruppe af medicinstuderende, som kan varetage alle vores Forvagt 3
vagter, der ligger fra mandag til fredag fra kl. 8.15-17.30 eller i weekender fra 10.15 – 18.30. Vi
søger derfor medicinstuderende, der kan starte i august 2025, og som har lyst til arbejde med, og
gøre en forskel for, vores psykiatriske patienter.
 
Vi sikrer, at du får et grundigt introduktionsforløb og udvikler dig både fagligt og menneskeligt. Du
kommer til at varetage opgaver, som svarer til dit faglige niveau, så du føler dig tryg og trives på
arbejdspladsen, samtidig med at du får en masse læring ud af det. Vi forventer, at du er nysgerrig
og engageret i at lære mere om det psykiatriske område.
 
Om jobbet:
Vi tilbyder en spændende og lærerig stud.med. stilling som Forvagt 3, med rig mulighed for faglige
udfordringer. Som stud.med. i psykiatrien vil du få mulighed for at prøve kræfter med forskellige
lægelige opgaver inden for Psykiatrien.
 
Som en del af vagtholdet vil du komme til at arbejde tæt sammen med en yngre læge, som dækker
Forvagt 1 funktionen, og er tilstede i afdelingen hele døgnet. Derudover består vagtholdet også af
en Forvagt 2, som møder ind kl. 15.30 – 23.00 samt en bagvagt, som er til stede i afdelingen i
dagtiden og kan kontaktes telefonisk hele døgnet.
 
Arbejdsopgaverne vil bl.a. være, at:

Samarbejde med forvagt og bagvagt ift. akutte opgaver●

Modtage og indlægge patienter●

Vurdere patienter i forhold til akutte psykopatologiske problemstillinger●

Opstarte behandlingsplaner●

Foretage gennemgang/stuegang●

Udfærdige epikrise●

Tjekke blodprøvesvar●

Foretage journalføring●

Krav til personlige og faglige kvalifikationer og egenskaber:

Du har gennemført 10. semester på medicinstudiet●

Du har en høj grad af fleksibilitet●



Du har mulighed for at tage 2-3 vagter om måneden (hverdage og weekender) ●

Du er interesseret i at arbejde med psykiatri og har lyst til at lære mere om det psykiatriske

område

●

Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Du har lyst til patientkontakt og er god til at formidle●

Du er punktlig og ansvarlig, samt udviser stabilitet●

Du trives med at arbejde indenfor det akutte område og at have mange bolde i luften●

Ansættelsesstart:
Stillingerne er som udgangspunkt med ansættelsesstart og introduktion i august måned og derefter
selvstændige vagter fra september 2024.
 
Yderligere oplysninger:
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte chefpsykolog
Louise Schwartz på tlf. 2499 3302 eller chefsygeplejerske Tine Nyegaard Hansen på tlf. 2033
1784.
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
 
Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Gødstrup som arbejdsplads og om vores klinikker og
sengeafsnit her.
 
Din ansøgning:
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send din ansøgning vedlagt CV og karakter- eller
eksamensudskrift senest 8. juni 2025. I ansøgningen bedes du angive, hvor meget du kan arbejde.
 
Ansøgerne vil løbende blive vurderet og indkaldt til samtale.
 
Lidt mere om os 
I Psykiatrien i Region Midtjylland er vi 3.200 medarbejdere fordelt på otte psykiatriske afdelinger for
voksne, børn og unge. Regionspsykiatrien Gødstrup er en af de otte afdelinger og her står vi 350
medarbejdere og venter på nye kolleger. Vi går særligt op i høj faglighed, tværfaglig sparring og
forskningsbaseret faglig behandling, når vi årligt modtager mere end 250.000 ambulante besøg og
behandler over 30.000 patienter. 
 
Vi arbejder ud fra Psykiatriens vision, der lyder "bedre behandling og længere liv til flere med
psykisk sygdom – på patientens præmisser". 
 
Regionspsykiatrien i Gødstrup 
Regionspsykiatrien Gødstrup er en af de otte afdelinger i Region Midtjylland, og her står vi 350
medarbejdere og venter på nye kolleger. I vores nye, flotte rammer i Gødstrup behandler vi 3900
patienter om året. Vi udreder og behandler alle voksenpsykiatriske lidelser på vores sengeafsnit,
hvor vi har 83 pladser, og i vores ambulante klinik. Vi er også tilknyttet NIDO – Center for Forskning
og Uddannelse på Regionshospitalet Gødstrup. 
 
Vi er nemme at komme frem til  
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren. 
 
Kommer du fra Aarhus, kan du tage Psykiatribussen på arbejde og på den måde komme i gang
med dagens opgaver allerede inden, du er fremme i Gødstrup. Du kan læse mere om
Psykiatribussen her. 
 
Læs mere om os  
Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Gødstrup her og Psykiatrien i Region Midtjylland her.  

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-godstrup/regionspsykiatrien-godstrup-som-arbejdsplads/
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/ansatte/generel-information/psykiatribus/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-godstrup/
https://www.psykiatrien.rm.dk/
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